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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46316202F

2. Data e Regjistrimit 16/01/2004
3. Emri i Subjektit "QERAMIKA   VLORA "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 15/12/200315/12/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE ISH -OFICINA E UZINES SODA 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice i tullave, dhe 
materialeve te tjera te ndertimit, qeramikes si dhe tregtimi i 
mallrave industriale brenda dhe jashte vendit per importin 
dhe eksportin e tyre
Lefter Sota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/08/2009 Deri: 24/08/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristiana Dervishaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.625,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 6,25
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,13

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Xhilda Dervishaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.625,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 6,25
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,13

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Besmira Karagjozi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.833,33 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 8,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,17

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët George Chantizis
15.1 Vlera e kapitalit Para: 125.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Trevi Dervishaj
16.1 Vlera e kapitalit Para: 15.625,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 6,25
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,13

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Dorina Gjipali
17.1 Vlera e kapitalit Para: 20.833,33 Natyre: 
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17.2 Numri i pjesëve 8,33
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,17

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët Lefter Sota
18.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 100,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Ortakët Afërdita Dervishaj
19.1 Vlera e kapitalit Para: 20.833,33 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 8,33
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,17

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

19.4 Komente (nëse ka)

20. Ortakët Agllai Gjikoka
20.1 Vlera e kapitalit Para: 15.625,00 Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 6,25
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,13

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

20.4 Komente (nëse ka)

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "QERAMIKA   VLORA "
E-Mail: aferdita.dervishaj53@gmail.com  
Telefon: 0682021532  
Të Tjera: Ne baze te vendimit dt. 24-08-2009 eshte 
ndryshuar statuti i shoqerise ne perputhje me ligjin 9901, dt. 
14-04-2008 dhe eshte depozituar nje kopje e statutit te 
ndryshuar.
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23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093176-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/01
/2004

Numri i Vendimit:30788, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e regjistrimit : 15/01/2004 Emri i 
subjektit : "QERAMIKA VLORA" Forma ligjore : sh.p.k Data e themelimit : 15/12/2003 
Kohezgjatja : 11 vjet Selia : Ish ofiçina e Uzines se Sodes, zona industriale, Vlore Kapitali 
: 500.000 leke Objekti : Prodhimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice i tullave, dhe 
materialeve te tjera te ndertimit, qeramikes si dhe tregtimi i mallrave industriale brenda dhe 
jashte vendit per importin dhe eksportin e tyre Perfaqesuesi ligjor : Lefter Sota Ortaket : 
Lefter Sota 25%, George Katsikis 25%, George Chantizis 25%, Marengland Dervishaj 
12.5%, Adrian Dervishaj 12.5%

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-20-KK-altini-13-12-20070003.pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166523-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-316973-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682021532")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 24-08-2009 eshte 
ndryshuar statuti i shoqerise ne perputhje me ligjin 9901, dt. 14-04-2008 dhe eshte 
depozituar nje kopje e statutit te ndryshuar.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A9982F-08DE-4093-A4BE-B61433173D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73668A0-F425-4329-B2AA-04BF7AB07051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00479C89-2383-4313-B7EA-165CCBEDCC5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7351CAC-E5B3-4428-BB70-2BEF84EF7CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA39A9FC-0C45-4085-9EDE-436754AAD12A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7A850C-CC75-4E62-9AFB-8548E3D64560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845FD028-346F-4F6F-A708-F6383FFB18B1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("George Katsikis")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Kontributi në para ishte                      
("125.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Sota")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/12/2003")            u be              ("24/08/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Sota")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("24/08/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735950-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te gjykates se rrethit gjyqesor Vlore, 
Nr.456, date 15.02.2012, ku u vendos pranimi i kerkeses dhe leshimin e deshmise se 
trashegimise per te njerin z.Ardjan Dervishaj, duke caktuar si trashegimtar ligjor te rradhes 
se pare me titull universal : Agllai Gjikoka, Xhilda Dervishaj, Trevi Dervishaj dhe 
Kristjana Dervishaj, te cilet trashegojne te gjithe pasurine trashegimore ne ¼ pjese secili.   
Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakeve, date 22.03.2012, per miratimin e 
transferimit te 12.5% te kuotave te te ndjerit z.Ardjan Dervishaj, tek trashegimtaret e tij 
ligjor. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristiana Dervishaj")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "3,13             Kontributi ne para "15.625,00
eshte shtuar ortaku:            ("Xhilda Dervishaj")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "3,13             Kontributi ne para "15.625,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agllai Gjikoka")                      Numri i aksioneve "6,25             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99799B93-2705-45FC-89D0-0C71BD23620D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CF186D-35AD-43ED-BA49-0EFB20F25A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FDB33A-DA7B-49D8-9C19-4ACFE07A5219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2917B66E-CFD8-4AB2-963B-A6F7EC4E32C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5906C46C-4AA2-4DFA-A6D9-AF5F96EBD23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FAE4E2-EE67-43AD-9B57-FD79F95BD348
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Perqindja ne kapital "3,13             Kontributi ne para "15.625,00
eshte shtuar ortaku:            ("Trevi Dervishaj")                      Numri i aksioneve "6,25             
Perqindja ne kapital "3,13             Kontributi ne para "15.625,00
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-487391-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.801-13 Regj., Nr.10748 Prot.,  datë 
22.05.2014, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG”  sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat që dorëzanësi Lefter 
Panajot Sota zotëron në shoqërinë “QERAMIKA  VLORA“  sh.p.k, pajisur me NUIS 
(NIPT) - K46316202F. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara 
deri në një urdhëresë të dytë nga ana e jonë

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501880-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845574-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2616D9C5-7B3B-44CA-B997-097409B46675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA34959-5EA4-4B99-8242-59402990A686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD920F1B-E053-4046-83E3-B49889562BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DD73DB-D105-45F7-9E10-BD9D751F0719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DD73DB-D105-45F7-9E10-BD9D751F0719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2B0897-FC27-4023-A580-C8379595C908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8090AE-4313-4F69-9170-2AEAEB871EC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBD673C-D1CF-4B63-A26A-347DE5148566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E994644C-B627-421B-8BC4-8AA1CE13C7A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FE8B83-85E3-4591-8E70-A5F4E9E9E02C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120013-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169005-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858352-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871032-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901897-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE95DCC-4678-4177-8A82-34912F9985FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A054722D-9D72-483C-8509-5D27F39480ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7297B7-2A52-4333-AFE2-2C9735B4CA34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303E2E1F-FE09-4F94-ACCA-64E24167E309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303E2E1F-FE09-4F94-ACCA-64E24167E309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571B86DC-0171-4135-A389-6A4719E9D6D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B506A4C-C5AF-42B2-BA73-24F04DD5298C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B84B9F-9AEC-48A1-A4CE-647AC3C5034A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0D4296-64BF-4DF9-A36C-4784CA08999A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25509DA2-ED87-42C1-8311-CF915A651312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9569AC6-F0FC-44DD-9BE4-DE76070B72C8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939561-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569333-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 2451 -17 Regj., Nr. 35152 Prot., date 
11.11.2017 dhe  Nr. 2453 -17 Regj., Nr. 35420 Prot., date 13.11.2017, protokolluar nga 
QKB me Nr.16203 Prot., Nr.16204 Prot., date 20.11.2017 lëshuar nga “Sherbimi 
Permbarimor FS  sh.p.k.” ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e sekuestros konservative  ne 
kuotat/aktivet e pales Lefter Sota ne subjektin “QERAMIKA   VLORA” sh.p.k., me Nuis 
(Nipt)- K46316202F.  Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri 
ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783885-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.2451-17 Regj., Nr.05615 Prot., dhe 
Nr.2453-17 Regj., Nr.05611 Prot., datë 11.05.2018, lëshuar nga Shoqëria   “Shërbimi 
Përmbarimor FS”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Lirimin e kuotave/aktiveve te debitorit Lefter 
Sota, ne subjektin “QERAMIKA    VLORA " sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K46316202F, te 
bllokuar me ane te shkresave Nr.35152 Prot., date 11.11.2017 dhe Nr.35420 Prot., date 
13.11.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892739-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.1193, datë 08.05.2013, të Gjykatës së 
Rrethit Gjyqësor Vlorë, në të cilin është vendosur: Lëshimi i Dëshmisë së Trashëgimisë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E1295C-F50F-4EE6-8B9E-58180FE72254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B286C611-8944-4FC4-B14A-845EFD65CD7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4F824B-2A89-425B-984B-2B9B3FF4BD91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4AF555-3C06-4994-9D4C-BB233B706B6B
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Ligjore për trashëgimlënësin Marengland Dervishaj, duke përcaktuar si trashëgimtarë 
ligjorë; Afërdita Dervishaj (bashkëshortja);  Dorina Gjipali ( e bija); Besmira Karagjozi (e 
bija), të cilët trashëgojnë nga 1/3 pjesë secili në mënyrë të barabartë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aferdita.dervishaj53@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dorina Gjipali")                      Numri i aksioneve "8,33             
Perqindja ne kapital "4,17             Kontributi ne para "20.833,33
eshte shtuar ortaku:            ("Afërdita Dervishaj")                      Numri i aksioneve "8,33             
Perqindja ne kapital "4,17             Kontributi ne para "20.833,33
eshte shtuar ortaku:            ("Besmira Karagjozi")                      Numri i aksioneve "8,33             
Perqindja ne kapital "4,17             Kontributi ne para "20.833,33
eshte larguar ortaku:            ("Marengland Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 13/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B461B7-44EB-4E66-9F9D-2062F0111B43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4C46A7-9073-4D68-BB50-4C4DA9C9AC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4C46A7-9073-4D68-BB50-4C4DA9C9AC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7B3989-5C69-4F46-BB0D-92467CAC6B97

